СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          РЕШЕНИЕ
от «26» декабря  2019 г.	        № 169                             с. Кулешовка

 «О внесении изменений и дополнений
в решения Собрания депутатов Кулешовского
сельского поселения от 14.12.2012 года № 13
«Об утверждении Правил землепользования
и застройки Кулешовского сельского поселения»
и от 23.11.2012г. №5 «Об утверждении Генерального
плана Кулешовского сельского поселения»

В соответствии со статьями 28, 35, 46-47  Федерального закона от 06.01.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  5.1., 31-33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Соглашением о передачи полномочий в области градостроительства № 1 от 11.03.2019г., решением Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения №134 от 11.04.2019г., статьями 13, 46, 49, 50, 51 Устава муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», на основании протокола публичных слушаний от «23» декабря 2019г. и заключения  публичных слушаний от «23» декабря 2019г.,  Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить проект решения «О внесении изменений и дополнений  в решения Собрания депутатов Кулешовского  сельского поселения от 14.12.2012 года № 13 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки Кулешовского сельского поселения» и от 23.11.2012г. №5 «Об утверждении Генерального плана Кулешовского сельского поселения».
2. Внести следующие изменения и дополнения в решения Собрания депутатов Кулешовского  сельского поселения от 14.12.2012 года № 13 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки Кулешовского сельского поселения» и от 23.11.2012г. №5 «Об утверждении Генерального плана Кулешовского сельского поселения»:
2.1.Внести изменения в ГП и ПЗЗ в целях корректировки функциональных зон ГП и территориальных зон ПЗЗ в соответствии с утвержденным  проектом планировки и межевания территории у юго-западной границы с. Кулешовка Азовского района.
3.Изменения, указанные в пункте 2 внести в схемы Правил землепользования  и застройки Кулешовского сельского поселения и Генерального плана Кулешовского сельского поселения согласно приложению.
4. Опубликовать настоящее решение в  газете «Читай-Теленеделя» и разместить на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения Азовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://кулешовскоесп.рф.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Кулешовского сельского поселения                                                           А.Д. Буцкий